a osobami zarządzającymi przewidujące rekompensatę

w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia

Osoby zarządzające świadczą pracę na rzecz Jednostki Dominującej w oparciu o umowę o pracę do dnia

następnego po dniu zatwierdzenia sprawozdania zarządu z działalności spółki oraz sprawozdania finansowego

przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy. Ewentualne rekompensaty w przypadku ich rezygnacji lub

zwolnienia wynikają z postanowień kodeksu pracy. W zawartych umowach nie zostały określone dodatkowe

uprawnienia stron nie wynikające wprost z postanowień kodeksu pracy.

7

7
7

7

77

7

7

7

7

5.5. Udział w akcjonariacie i głosach na Zgromadzeniu

Akcjonariuszy

Członkowie Zarządu i część Członków Rady Nadzorczej są jednocześnie akcjonariuszami Spółki. Stan na dzień

31 marca 2011 roku różni się od stanu na Dzień Zatwierdzenia, z uwagi na zarejestrowaną w KRS po dniu

bilansowym (a przed Dniem Zatwierdzenia) serię akcji H, w wyniku której uległ zmianie udział poszczególnych

członków Zarządu i Rady Nadzorczej:

Posiadacz akcji

Stan na 31 marca 2011
Stan na 20 czerwca 2011
(Dzień Zatwierdzenia)

liczba akcji
% głosów na

WZA
liczba akcji

% głosów na
WZA

Zarząd:

Artur Górnik (wraz z podmiotami zależnymi) 596 389 6,50% 701 389 5,42%

Sławomir Ćwik 379 881 4,14% 379 881 2,94%

Rada Nadzorcza:

Agnieszka Buchajska (wraz z podmiotami zależnymi) 2 686 419 29,30% 3 026 419 23,39%

Ireneusz Chadaj (poprzez małżonkę Monikę Chadaj) 515 515 5,62% 515 515 3,98%

Pozostali akcjonariusze 4 990 776 54,43% 8 313 305 64,26%

Poniższy wykres obrazuje stan na 31 marca 2011

29,30%

6,50%

5,62%

4,14%

54,43%

% głosów na WZA

Agnieszka Buchajska wraz z
podmiotami zależnymi

Artur Górnik wraz z podmiotami
zależnymi

Monika Chadaj

Sławomir Dwik

Pozostali akcjonariusze

7

8
7

8

78

7

8

7

8

Poniższy wykres obrazuje stan na Dzień Zatwierdzenia:

5.6. Pożyczki dla kluczowego personelu i powiązanych z nim osób

Nie wystąpiły.

5.7. Transakcje z podmiotami powiązanymi i z kluczowym

personelem

5.7.1. Kancelaria Prawnicza FORUM Radca Prawny Krzysztof Piluś i S-ka spółka